Ilość Cena jedn.
netto

Stawka
VAT

Wartość
netto

Wartość
VAT

Wartość brutto
towaru / usługi

1 75490638 KARTA PAMIĘCI SILICON POWER NS 1 253,66 23 % 253,66 58,34 312,00
23 % 253,66 58,34 312,00

Razem: 253,66LICZBA PRODUKTÓW: 1 szt. 58,34 312,00

Do zapłaty: 312,00 zł

Słownie:
Forma płatności:

Trzysta dwanaście zł zero gr
płatne przy odbiorze

Miejsce lub sposób dostawy: salon empik
empik Dąbrowa Górnicza Pogoria (SP)

ul. Jana III Sobieskiego 6  CH-U 
POGORIA 
41-300 Dąbrowa Górnicza

Empik S.A., ul. Marszałkowska 104/122, 00-017 Warszawa, Sąd Rejonowy dla M.